Pedido:92188 Vendedor: MARENIS DIETER

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - Marenis

90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO
90867 - TELHA 6MM 110X213CM S/AMIANTO
100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480

119666 - CAL VIRGEM 20KG

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8
8CMX6M (TIPO 4)

46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO GELO 6M
2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

2702 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 3M

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - Marenis

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9931 - Marenis

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33

PIM2)

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.
117844 - CANTONEIRA PVC EXTERNA PARA

RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)

Endereco de Entrega:

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

6mm

6mm

4,2mm

20kg

6mm

7mm

(1x3")

@)

(2x4")

7x200mm

50kg

9x14x19cm

1kg

17x27

8x110mm

18x36

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530

- ENTREGA: 31-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

Marca

Multilit

Multilit

ArcelorMittal

Engecal

Aramepar

Plasflex

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Plasflex

Votoran

Véarios

Multilit

Multilit

Lonas Parana

Gerdau

Agilize

Cliente: 44.047.995/0001-11 - R TECH PAIXAO PSE LTDA

Data Emissao: 22/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2022 0827

Péagina: lde?2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
357,50 11 PC 59,90 0,00 658,90
198,80 7PC 63,49 0,00 444,43
2,62 2BR 15,50 0,00 31,00
80,00 4SC 13,08 0,00 52,32
35,20 8 PC 69,90 0,00 559,20
2,00 2PC 58,91 0,00 117,82
115,20 36 PC 5,26 0,00 189,36
144,00 15PC 14,80 0,00 222,00
584,00 40 PC 22,07 0,00 882,80
12,96 7.2 M2 22,90 0,00 164,88
1.532,28 132,20 3.322,71
200,00 4 SC 32,90 0,00 131,60
200,00 4,00 131,60
998,00 499 PC 0,74 0,00 369,26
998,00 499,00 369,26
1,00 1RL 21,91 0,00 21,91
1,00 1KG 23,32 0,00 23,32
1,45 5PT 14,40 0,00 72,00
2,04 2 KG 16,73 0,00 33,46
0,02 1CA 11,31 0,00 11,31
5,51 10,00 162,00
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- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530
- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530
- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 269,29
Total do Orcamento: R$ 4.254,86

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



