

Pedido: 92188 Vendedor: MARENIS DIETER

Cliente: 44.047.995/0001-11 - R TECH PAIXAO PSE LTDA

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2022 Hora Emissão: 08:28

Valido até: 22/08/2022 0827

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - Marenis							
90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	357,50	11 PC	59,90	0,00	658,90
90867 - TELHA 6MM 110X213CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	198,80	7 PC	63,49	0,00	444,43
100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480	4,2mm	ArcelorMittal	2,62	2 BR	15,50	0,00	31,00
119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	80,00	4 SC	13,08	0,00	52,32
122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8 8CMX6M (TIPO 4)	6mm	Aramepar	35,20	8 PC	69,90	0,00	559,20
46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO GELO 6M	7mm	Plasflex	2,00	2 PC	58,91	0,00	117,82
2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M	(1x3")	Bonfim	115,20	36 PC	5,26	0,00	189,36
2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	144,00	15 PC	14,80	0,00	222,00
2702 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 3M	(2x4")	Bonfim	584,00	40 PC	22,07	0,00	882,80
117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 6M	7x200mm	Plasflex	12,96	7.2 M2	22,90	0,00	164,88
			1.532,28	132,20			3.322,71
Laine O Times O Mars de dess 0004 - Mansaria							
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - Marenis							
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	200,00	4 SC	32,90	0,00	131,60
			200,00	4,00			131,60
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9931 - Marenis							
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	998,00	499 PC	0,74	0,00	369,26
			998,00	499,00			369,26
Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis							
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM	1kg	Multilit	1,00	1 RL	21,91	0,00	21,91
94349 - PREGO 17X27 COM CABECA	17x27	Multilit	1,00	1 KG	23,32	0,00	23,32
10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO (CHUPETA+ARRUELA) 10PCS	8x110mm	Lonas Paraná	1,45	5 PT	14,40	0,00	72,00
2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.	18x36	Gerdau	2,04	2 KG	16,73	0,00	33,46
117844 - CANTONEIRA PVC EXTERNA PARA RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)		Agilize	0,02	1 CA	11,31	0,00	11,31
Enderson de Fetrero			5,51	10,00			162,00
Endereço de Entrega:							

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530

- ÉNTREGA: 31-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS



Pedido: 92188 Vendedor: MARENIS DIETER

Cliente: 44.047.995/0001-11 - R TECH PAIXAO PSE LTDA

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2022 Hora Emissão: 08:28

Valido até: 22/08/2022 0827

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530

- ENTREGA: 31-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUA ARMIN PRUSSE 11 CURITIBA PR 81280530

- ENTREGA: 31-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 22-08-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 269,29

Total do Orçamento: R\$ 4.254,86

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

vertidas a plazo sujentas a analise de ciedido.

Não aceitamos devoluções de mercadorías nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800